
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 75 del 19-03-2014 
(n. 437 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: INDENNITÀ DI MISSIONE AL PERSONALE DIPENDENTE. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del  Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G., approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015; 

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTO l’art. 41 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro stipulato il 14 settembre 2000; 
VISTE le specifiche delle indennità di missione compiute dai dipendenti, come da documentazione 
agli atti, elaborate dall’ufficio personale/giuridico;  
ACCERTATO  che la somma complessiva da erogare ammonta ad € 141,00;  
RITENUTO  di procedere all’impegno della relativa spesa e alla conseguente liquidazione delle 
somme a ciascun dipendente spettanti; 
 

DETERMINA 
 

Impegnare la somma di € 141,00 sui seguenti capitoli del redigendo bilancio 2014, e precisamente:  
- €  75,70 al Cap. 7165, impegno n. 20140000490 
- €    5,40 al Cap. 1510, impegno n. 20140000489 
- €  32,70 al Cap.   950, impegno n. 20140000491 
- €  27,20 al Cap. 2490, impegno n. 20140000492 

Liquidare  in favore dei dipendenti comunali le somme  a ciascuno spettanti, come da prospetto agli 
atti, mediante procedura stipendiale; 
Imputare  la spesa complessiva di € 141,00 ai suddetti capitoli del redigendo Bilancio 2014. 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 

IL COMPILATORE 

ds 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  21 Marzo 2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


